UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-SYT Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày 26 tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả lựa chọn nhà thầu

Gói thầu số 03: Tổ chức lớp bồi dưỡng “Thẩm định giá nhà nước” Thuộc kế

hoạch lựa chọn nhà thầu Tổ chức lớp bồi dưỡng “Thẩm định giá nhà nước”

 Kính gửi: Công ty Cổ phần Đào Tạo Tư Vấn Thăng Long

(sau đây gọi tắt là “Nhà thầu”)(Địa chỉ trụ sở chính: Tầng

2, Tòa A2, Số 101 Phố Láng Hạ, Phường Láng Hạ, Quận

Đống Đa, Thành phố Hà Nội, Việt Nam)

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của

Chính phủ về việc Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành luật đấu

thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26 tháng 4 năm 2024 của

Bộ Kế hoạch và Đầu tư Hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn

nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Thông tư số 07/2024/TT-BKHĐT ngày 26 tháng 4 năm 2024 của

Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc Quy định chi tiết mẫu hồ sơ yêu cầu, báo cáo

đánh giá, báo cáo thẩm định, kiểm tra, báo cáo tình hình thực hiện hoạt động đấu

thầu;

Căn cứ Quyết định số 724/QĐ-SYT ngày 07 tháng 8 năm 2024 của Sở Y tế

về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu lớp bồi dưỡng “Thẩm

định giá nhà nước”;

Căn cứ Quyết định số 874/QĐ-SYT ngày 11 tháng 9 năm 2024 của Sở Y tế

tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu về việc phê duyệt Hồ sơ mời thầu dịch vụ phi tư vấn qua

mạng một giai đoạn một túi hồ sơ của Gói thầu số 03: Tổ chức lớp bồi dưỡng

“Thẩm định giá nhà nước” thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu Tổ chức lớp bồi

dưỡng “Thẩm định giá nhà nước”;

Căn cứ Quyết định số 953/QĐ-SYT ngày 26 tháng 9 năm 2024 của Sở Y tế

tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu về việc Phê duyệt Kết quả lựa chọn nhà thầu của Gói

thầu số 03: Tổ chức lớp bồi dưỡng “Thẩm định giá nhà nước” Thuộc kế hoạch

lựa chọn nhà thầu Tổ chức lớp bồi dưỡng “Thẩm định giá nhà nước”;

Chủ đầu tư: Sở Y tế tỉnh Bà Rịa Vũng Tàu thông báo kết quả lựa chọn nhà

thầu Gói thầu số 03: Tổ chức lớp bồi dưỡng “Thẩm định giá nhà nước” Thuộc

kế hoạch lựa chọn nhà thầu Tổ chức lớp bồi dưỡng “Thẩm định giá nhà nước”

đến nhà thầu tham dự thầu gói thầu nêu trên như sau:

1. Thông tin về gói thầu:

- Số E-TBMT: IB2400340504.

- Tên gói thầu: Gói thầu số 03: Tổ chức lớp bồi dưỡng “Thẩm định giá

nhà nước”.

- Giá gói thầu: 159.600.000 VNĐ (Một trăm năm mươi chín triệu sáu

trăm nghìn đồng).

- Tên Chủ đầu tư: Sở Y tế tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu.

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chào hàng cạnh tranh.

- Phương thức lựa chọn nhà thầu: Một giai đoạn một túi hồ sơ.

- Loại hợp đồng: Trọn gói.

- Thời gian thực hiện gói thầu: 60 ngày.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 60 ngày.

2. Thông tin về nhà thầu trúng thầu:

- Mã số thuế: 0106310932.

- Tên nhà thầu: Công ty Cổ phần Đào Tạo Tư Vấn Thăng Long.

- Giá dự thầu: 130.200.000 đồng (Một trăm ba mươi triệu hai trăm nghìn

đồng).

- Giá trúng thầu: 130.200.000 đồng (Một trăm ba mươi triệu hai trăm

nghìn đồng).

- Thời gian thực hiện gói thầu: 60 ngày.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 60 ngày.

3. Danh sách nhà thầu không được lựa chọn: Không có.

Sở Y tế tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu thông báo đến Nhà thầu để biết, tiến hành

các thủ tục tiếp theo./.

Nơi nhận:  KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Giám đốc SYT;

- Các Phó Giám đốc SYT;

- Bộ phận CNTT - KHTC (đăng tải

Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia);

- Lưu: VT, VP.

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thái

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-27T06:00:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	Nguyễn Văn Thái<thainv@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-27T08:07:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-27T08:08:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!